³⁶ In margine legitur adnotatio manu Achillis Ratti exarata: Haec tamen ut quam primum provideatur ad normam iuris.

³⁷ In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Iusta de causa.

³⁸ In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Salvo can. 1402 §7.

³⁹ In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Ad modum provisionis temporaneae et salvo iure tertii nunc absentis nec proxime adfuturi nec reclamantis.

1	2	3	4	5
		10) dispensandi etiam habitualiter super abstinentia et ieiunio, quatenus vox "in casibus singularibus" (can. 1245 § 1) ita sit intelligenda, ut dispensationes istae de iure communi nonnisi per modum actus concedi valeant ⁴⁰ ; 11) praedictas facultates communicandi cum aliis ⁴¹ .		
40. 28 I 1919	Epus Antonius Iulianus Nowo- wiejski	Petit, ut iuxta normas novi Codicis Iuris Canonici renoventur facultates, a Sancta Poenitentiaria 16 IV 1913 ad sexennium sibi concessae, et quae pertinebant ad absolutionem a censuris et dispensationem ab impedimentis matrimonialibus reservatis ⁴² .	5 II 1919	191 f. 635r P. 605
41. 29 I 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem pro Casimiro Jodziewicz et Anna Jodziewicz ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	8 II 1919	192 f. 96r-v P. 627
42. 29 I 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem pro Theophilo Farasiewicz, viduo, et Adolfina Brzozowska ab impedimento affinitatis primi gradus lineae collateralis.	8 II 1919	192 f. 97r-v P. 628
43. 29 I 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem pro Seraphino Lasy, viduo, et Anna Pampalaité ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	8 II 1919	192 f. 98r-v P. 629
44. 29 I 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem pro Constantino Balčiūnas, viduo, et Elisabeth Karpavičiuké ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	8 II 1919	192 f. 99r-v P. 630

⁴⁰ In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Iusta de causa et ad tempus, cfr. can. 1245 § 2.

⁴¹ In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Ad tempus pro publica valetudine, 2 et 8. In calce paginæ legitur summarium manu secretarii scriptum: Spedita risposta di concessione delle grazie e richieste con modifiche e restrizioni a numeri: 2, 5, 6, 9, 10, 11 il giorno 4 febbraio 1919, per mano di Mons. Sapieha vescovo do Cracovia. A. Ratti Vis. Ap. Varsavia.

⁴² In margine legitur adnotatio Achillis Ratti: Risposto N. 606. Exemplar huius scripti servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 926r.

1	2	3	4	5
45. 30 I 1919	Epus Romual- dus Jałbrzy- kowski	Petit dispensationem pro Iosepho Kossakowski et Helena Kossakowska ab impedimento consanguinitatis in secundo gradu, tangente primum, lineae collateralis.	2 II 1911	192 f. 89r P. 584
46. 30 I 1919	Epus Romual- dus Jałbrzy- kowski	Petit dispensationem pro Adolfo Orzechowski, viduo, et Ceslava Hnowrowska ab impedimento affinitatis in secundo gradu, tangente primum, lineae collateralis.	2 II 1919	192 f. 90r P. 585
47. 30 I 1919	Epus Ro- mualdus Jałbrzy- kowski	Petit dispensationem pro Casimiro Piętka, viduo, et Leocadia Godlew- ska ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	2 II 1919	192 f. 85r P. 587
48. 31 I 1919	S. Caroli- na Rości- szewska	Petit, ut Veronica Jabłońska, quae iam in Congregatione Ancillarum Iesu novitia fuerat, ad susceptionem habitus postulantum in Congregatione Sororum Immaculatae Conceptionis admitti possit.	31 I 1919	192 f. 85r P. 587
49. 31 I 1919	Epus Ro- mualdus Jałbrzy- kowski	Petit dispensationem pro Paulino Milewski, viduo, et Rosalia Pupek ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	2 II 1919	192 f. 86r P. 581
50. 31 I 1919	Epus Ro- mualdus Jałbrzy- kowski	Petit dispensationem pro Iosepho Dmochowski, viduo, et Rosalia Jórzak ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	2 II 1919	192 f. 87r P. 582
51. 31 I 1919	Sac. Felix Zalew- ski ⁴³	Petit dispensationem pro Thoma Krupkowski, viduo, et Felicia Bagieńska ab impedimento affinitatis in primo gradu lineae collateralis.	22 II 1919	192 f. 134r P. 713